

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

REKONSTRUKCE LABORATOŘE CHEMIE, ZŠ Dr.Malíka, Chrudim-rev.č. 1

Objekt:

S001 - S001--Rekonstrukce laboratoře CH

KSO:

Místo: ZŠ Dr.Malíka 958, Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim

Uchazeč:

Pavel Pachla , U stadionu 730, Chrudim

Projektant:

ing.Josef Dvořák, Městský park 274, Chrudim

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 9. 2017

IČ:

DIČ:

IČ

11028939

DIČ:

CZ460528026

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

777 743,87

DPH základní
snížená

Základ daně

777 743,87

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

163 326,21

0,00

Cena s DPH

v CZK

941 070,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

REKONSTRUKCE LABORATOŘE CHEMIE, ZŠ Dr.Malíka, Chrudim-rev.č.1

Objekt:

SO01 - SO01--Rekonstrukce laboratoře CH

Místo: ZŠ Dr.Malíka 958, Chrudim

Datum: 11. 9. 2017

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim

Projektant: ing.Josef Dvořák, Mštsk

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

777 743,87

HSV - Práce a dodávky HSV

117 061,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce	462,50
-----------------------------------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 380,57
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	69 727,50
---	-----------

997 - Přesun sutě	9 286,85
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	1 204,50
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

648 681,95

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	73 540,50
---	-----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	79 820,00
-------------------------------------	-----------

762 - Konstrukce tesařské	1 699,90
---------------------------	----------

766 - Konstrukce truhlářské	15 656,50
-----------------------------	-----------

766A - Konstrukce truhlářské-vybavení učebny	338 500,00
--	------------

776 - Podlahy povlakové	62 602,39
-------------------------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady	16 387,37
-----------------------------------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	9 523,43
----------------------------------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 616,36
--	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

REKONSTRUKCE LABORATOŘE CHEMIE, ZŠ Dr.Malíka, Chrudim-rev.č. 1

Objekt:

S001 - S001--Rekonstrukce laboratoře CH

Místo: ZŠ Dr.Malíka 958, Chrudim

Datum: 11. 9. 2017

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim

Projektant: ing.Josef Dvořák, Městský park 274, Chru

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

777 743,87

D HSV Práce a dodávky HSV 117 061,92

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 462,50

1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,100	4 625,00	462,50	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

VV "vysprávka a zazdívka po průřezích instalací cca 0,10m3 zdiva z CP na MVC 2,5"

VV "v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"

VV "pozn."

VV 0,10 0,100

VV Součet 0,100

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 380,57

2	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	43,665	292,00	12 750,18	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV "strop kompletně přestukovat"

VV "v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"

VV "pozn."

VV 3,43*6,95+2,38*7,70+1,50 43,665

VV Součet 43,665

3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	67,554	278,50	18 813,79	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV "stěny kompletně přestukovat"

VV "v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"

VV "pozn."

VV (7,70*2+5,80)*3,25+3,00+10,00 81,900

VV "odpočet obkladu"

VV -(3,64+3,43+0,73+1,28)*1,58 -14,346

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		67,554			
4	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	15,346	254,00	3 897,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stěnu opatřit jádrovou VC omítkou po osekání obkladech"					
	VV		"v.č.D.1-103-půdorys-stávající stav"					
	VV		"pozn.č.1"					
	VV		(3,64+3,43+0,73+1,28)*1,58+1,00		15,346			
	VV		Součet		15,346			
5	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	25,520	36,00	918,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		"po dobu oprav přelepit z vnitřní strany okna a parapet ochr.Pe folií"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		(2,90+2,50)*2,40+(2,90+2,50)*(0,50+0,90)+5,00		25,520			
	VV		Součet		25,520			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				69 727,50	
6	K	953941411	Osazování železných ventilací pl do 0,1 m2	kus	4,000	255,00	1 020,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ochrana UT-do parapetu osadit větrací AL mřížky vel.500*100mm"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn.č,2"					
	VV		4,00		4,000			
	VV		Součet		4,000			
7	M	55341425A	mřížka větrací AL500 x 100mm	kus	4,000	160,00	640,00	
	VV		"ochrana UT-do parapetu osadit větrací AL mřížky vel.500*100mm"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn.č,2"					
	VV		4,00		4,000			
	VV		Součet		4,000			
8	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	25,346	72,00	1 824,91	CS ÚRS 2017 01
	VV		"osekat omítky pod obklady vč.proškrábnutí spár"					
	VV		"v.č.D.1-103-půdorys-stávající stav"					
	VV		"pozn.č.1"					
	VV		(3,64+3,43+0,73+1,28)*1,58+1,00+10,00		25,346			
	VV		Součet		25,346			
9	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	15,346	126,00	1 933,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"keram.obklady osekát vč.podhozu"					
	VV		"v.č.D.1-103-půdorys-stávající stav"					
	VV		"pozn.č.1"					
	VV		(3,64+3,43+0,73+1,28)*1,58+1,00		15,346			
	VV		Součet		15,346			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	15,346	98,00	1 503,91	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stěnu okartáčovat-keram.obklady osekát vč.podhozu"					
	VV		"v.č.D.1-103-půdorys-stávající stav"					
	VV		"pozn.č.1"					
	VV		(3,64+3,43+0,73+1,28)*1,58+1,00		15,346			
	VV		Součet		15,346			
11	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	43,165	1 455,00	62 805,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		"nová podlahová krytina PVC tř.zátěže min.34-dle výběru investora"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		3,43*6,95+2,38*7,70+1,00		43,165			
	VV		Součet		43,165			
D 997 Přesun sutě							9 286,85	
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,804	2 600,00	7 290,40	CS ÚRS 2017 01
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,648	31,00	1 043,09	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,804*12 'Přepočtené koeficientem množství		33,648			
14	K	9970138A	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,804	340,00	953,36	
D 998 Přesun hmot							1 204,50	
15	K	99928111A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25m	t	0,803	1 500,00	1 204,50	
D PSV Práce a dodávky PSV							648 681,95	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							74 716,00	
16	K	721000005	Zdravotechnika-vnitřní vodovod, kanalizace,plyn,vzduchotechnika-komplet dodávka a montáž	soubor	1,000	74 716,00	74 716,00	
	VV		"dle samostatné části projektu"					
	VV		1,00		1,000			
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							87 880,00	
17	K	74100009A	Elektroinstalace-komplet dodávka a montáž	soubor	1,000	87 880,00	87 880,00	
	VV		"dle samostatné části projektu"					
	VV		1,00		1,000			
D 762 Konstrukce tesařské							1 699,90	
18	K	762132811	Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně	m2	4,309	394,50	1 699,90	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stáv.dřevěný obklad na OK kci demontovat,dřev.prvky k likvidaci"					
	VV		"v.č.D.1-103-půdorys-stávající stav"					
	VV		"pozn.č.2- stěna a parapet"					
	VV		2,93*(0,90+0,40)+0,50		4,309			
	VV		Součet		4,309			
D 766			Konstrukce truhlářské				15 656,50	
19	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stáv.dvevní práh demontovat"					
	VV		"v.č.D.1-103-půdorys-stávající stav"					
	VV		"pozn.č.3"					
	VV		"vel.0,90m-1ks, vel.0,80m-2ks" 1,00+2,00		3,000			
	VV		Součet		3,000			
20	K	766699611	Montáž krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených	m2	1,350	614,00	828,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ochrana UT-z čelní strany osadit 2* lamino desku tl.16mm vel.250*2700mm"					
	VV		"PVC narážecí hrana 2mm,povrch lamina dle vybavení učebny"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn.č,2"					
	VV		2,70*0,25*2		1,350			
	VV		Součet		1,350			
21	M	60722268A	deska dřevotřísková laminovaná tl. 16 mm povrch lamina dle vybavení učebny	m2	1,350	1 900,00	2 565,00	
	VV		"ochrana UT-z čelní strany osadit 2* lamino desku tl.16mm vel.250*2700mm"					
	VV		"PVC narážecí hrana 2mm,povrch lamina dle vybavení učebny"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn.č,2"					
	VV		2,70*0,25*2		1,350			
	VV		Součet		1,350			
22	K	76669991B	Mon.+Dod. - Ochrana UT-z vrchní strany osadit novou parapetní desku HPL š.cca 450mm- s nosem-bílá	m	2,930	1 820,00	5 332,60	
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn.č,2"					
	VV		2,93		2,930			
	VV		Součet		2,930			
23	K	76682581B	Demontáž pracovních stolů k likvidaci	kus	6,000	880,00	5 280,00	
	VV		"stáv.pracovní stoly odpojit a odstranit k likvidaci (hmotn.1ks=50kg-6ks"					
	VV		"v.č.D.1-103-půdorys-stávající stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		6,00		6,000			
	VV		Součet		6,000			
24	K	76682581C	Demontáž stávající digestoř k likvidaci	kus	1,000	760,00	760,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stáv.digestoř odpojit a odstranit k likvidaci (hmotn.1ks=60kg-1ks"					
	VV		"v.č.D.1-103-půdorys-stávající stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
25	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,200	3 850,00	770,00	CS ÚRS 2017 01
D 766A			Konstrukce truhlářské-vybavení učebny				368 600,00	
26	K	76682109C	Vybavení učebny-Žakovské pracoviště rozměr 1600 x 750 mm, 2x křídlová skříň, pracovní deska HPL, nástavba s kovovou konstrukcí	sobor	8,000	35 600,00	284 800,00	
	VV		"nástavba s kovovou konstrukcí, 1x nerezový dřez, 1x páková baterie, 1x vývod zemní plyn, 1x zásuvka 230V"					
	VV		"1x konsktory 12/24V, 5ks s dřezem umístěným vpravo, 3ks s dřezem umístěným vlevo"					
	VV		"tabulka vybavení učebny"					
	VV		"BAREVNOST POUŽITÝCH MATERIÁLŮ BUDE ŘEŠENA DLE STANDARDNÍHO VZORNÍKU KONKRÉTNÍHO DODAVATELE ZAŘÍZENÍ"					
	VV		"SOUČÁSTÍ CENY VYBAVENÍ JE DODÁVKA, MONTÁŽ A ZAPOJENÍ NA POŽADOVANÁ MÉDIA"					
	VV		"pos.č.01" 8,00		8,000			
27	K	76682109D	Vybavení učebny-Stolní školní digestoř 1000x700x1400mm, kovová s plnými zády, pracovní deska s dlažbou a polypropylenovou vaničkou	sobor	1,000	19 400,00	19 400,00	
	VV		"studená voda, zemní plyn, 2x 230V, vnitřní osvětlení, zabudovaný ventilátor cca 370m3/hod, odtahový komín"					
	VV		"prosklená výsuvná dvířka s bezpečnostním sklem 4,4mm, včetně insatalční dvoudvéřové skříňky výšky 750mm"					
	VV		"tabulka vybavení učebny"					
	VV		"BAREVNOST POUŽITÝCH MATERIÁLŮ BUDE ŘEŠENA DLE STANDARDNÍHO VZORNÍKU KONKRÉTNÍHO DODAVATELE ZAŘÍZENÍ"					
	VV		"SOUČÁSTÍ CENY VYBAVENÍ JE DODÁVKA, MONTÁŽ A ZAPOJENÍ NA POŽADOVANÁ MÉDIA"					
	VV		"pos.č.02" 1,00		1,000			
28	K	76682109E	Vybavení učebny-Věšáková stěna 4000 x 2000 mm, polička š. 200 mm, 20x ocelový dvojháček (odolný proti vandalizmu), deska tl. 19 mm, hrana 2 mm	sobor	1,000	27 600,00	27 600,00	
	VV		"tabulka vybavení učebny"					
	VV		"BAREVNOST POUŽITÝCH MATERIÁLŮ BUDE ŘEŠENA DLE STANDARDNÍHO VZORNÍKU KONKRÉTNÍHO DODAVATELE ZAŘÍZENÍ"					
	VV		"SOUČÁSTÍ CENY VYBAVENÍ JE DODÁVKA, MONTÁŽ A ZAPOJENÍ NA POŽADOVANÁ MÉDIA"					
	VV		"pos.č.03" 1,00		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	76682109F	Vybavení učebny-Skříň 1200 x 720 x 500 mm, 2x posuvné zamykací dveře, 2x nastavitelná police, korpus materiál tl. 19 mm	sobor	2,000	18 400,00	36 800,00	
	VV		"záda tl. 12 mm, viditelné hrany 2 mm, nepohledové hrany tl. 1 mm, kotveno do podlahy 2x chemická kotva M8"					
	VV		"tabulka vybavení učebny"					
	VV		"BAREVNOST POUŽITÝCH MATERIÁLŮ BUDE ŘEŠENA DLE STANDARDNÍHO VZORNÍKU KONKRÉTNÍHO DODAVATELE ZAŘÍZENÍ"					
	VV		"SOUČÁSTÍ CENY VYBAVENÍ JE DODÁVKA, MONTÁŽ A ZAPOJENÍ NA POŽADOVANÁ MÉDIA"					
	VV		"pos.č.04" 2,00		2,000			
D 776			Podlahy povlakové				62 602,39	
30	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	43,165	36,00	1 553,94	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stáv.podlahovinu PVC strhnout k likvidaci vč.lišt"					
	VV		"v.č.D.1-103-půdorys-stávající stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		3,43*6,95+2,38*7,70+1,00		43,165			
	VV		Součet		43,165			
31	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	43,165	16,00	690,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stáv.podlahovinu PVC strhnout k likvidaci vč.lišt"					
	VV		"v.č.D.1-103-půdorys-stávající stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		3,43*6,95+2,38*7,70+1,00		43,165			
	VV		Součet		43,165			
32	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	43,165	41,00	1 769,77	CS ÚRS 2017 01
	VV		"nová podlahová krytina PVC tř.zátěže min.34-dle výběru investora"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		3,43*6,95+2,38*7,70+1,00		43,165			
	VV		Součet		43,165			
33	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	43,165	83,00	3 582,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		"nová podlahová krytina PVC tř.zátěže min.34-dle výběru investora"					
	VV		"podlahu opatřit samonivelační stěrkou min.25MPa,tl.1-5mm"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		3,43*6,95+2,38*7,70+1,00		43,165			
	VV		Součet		43,165			
34	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	43,165	84,00	3 625,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stáv.podlahovinu PVC strhnout k likvidaci vč.lišt"					
	VV		"v.č.D.1-103-půdorys-stávající stav"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pozn."					
	VV		3,43*6,95+2,38*7,70+1,00		43,165			
	VV		Součet		43,165			
35	M	28411017B	PVC heterogenní zátěžové, třída zátěže 34,-upřesnit výběr dle investora	m2	47,482	910,00	43 208,62	
	VV		"nová podlahová krytina PVC tř.zátěže min.34-dle výběru investora"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		3,43*6,95+2,38*7,70+1,00		43,165			
	VV		Součet		43,165			
	VV		43,165*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		47,482			
36	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	64,748	43,00	2 784,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stáv.podlahovinu PVC strhnout k likvidaci vč.lišt"					
	VV		"v.č.D.1-103-půdorys-stávající stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		3,43*6,95+2,38*7,70+1,00		43,165			
	VV		Mezisoučet		43,165			
	VV		43,165*1,50		64,748			
37	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	26,500	15,00	397,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stáv.podlahovinu PVC strhnout k likvidaci vč.lišt"					
	VV		"v.č.D.1-103-půdorys-stávající stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		(5,80+7,70)*2-0,80*2-0,90+2,00		26,500			
	VV		Součet		26,500			
38	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	25,500	38,00	969,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"po obvodu plast.sokl. lišta pro fabion s přilepením PVC v.50mm"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		(7,70+5,80)*2-0,80*2-0,90+1,00		25,500			
	VV sokl		Součet		25,500			
39	M	28342179B	soklová plastová lišta	m	26,010	120,00	3 121,20	
	VV		"po obvodu plast.sokl. lišta pro fabion s přilepením PVC v.50mm"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		(7,70+5,80)*2-0,80*2-0,90+1,00		25,500			
	VV		Součet		25,500			
	VV		25,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		26,010			
40	K	77642131B	Mont. a Doid. přechodových AL lišt	m	2,500	238,00	595,00	
	VV		"pod dveřní křídlo osadit AL přechodovou lištu kotvit na hmoždinky"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn.č.1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,90+0,80*2		2,500			
	VV		Součet		2,500			
41	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,080	3 800,00	304,00	CS ÚRS 2017 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				16 387,37	
42	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,640	420,00	6 988,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"nové keramické obklady založit 50mm nad čistou podlahou"					
	VV		"světle šedý obklad hladký,matný vel.200*250mm-výběr upřesnit dle investora"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		(4,65+3,43+0,73+1,28)*1,55+1,00		16,640			
	VV		Součet		16,640			
43	M	59761000B	obkládačky keramické standard - upřesnit dle požadavku investora	m2	18,304	380,00	6 955,52	
	VV		"nové keramické obklady založit 50mm nad čistou podlahou"					
	VV		"světle šedý obklad hladký,matný vel.200*250mm-výběr upřesnit dle investora"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		(4,65+3,43+0,73+1,28)*1,55+1,00		16,640			
	VV		Součet		16,640			
	VV		16,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,304			
44	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	16,640	0,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"nové keramické obklady založit 50mm nad čistou podlahou"					
	VV		"světle šedý obklad hladký,matný vel.200*250mm-výběr upřesnit dle investora"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		(4,65+3,43+0,73+1,28)*1,55+1,00		16,640			
	VV		Součet		16,640			
45	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	15,190	95,00	1 443,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		"boky a vrch keramického oébkladu lemovat syst.plast.lištou bílou"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		1,55*2+4,65+3,43+0,73+1,28+2,00		15,190			
	VV		Součet		15,190			
46	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				9 523,43	
47	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	14,927	58,00	865,77	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stáv.ocel.kci z jaklu mechanicky očistit"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č.D.1-103-půdorys-stávající stav"					
	VV		"pozn.č.2- stěna a parapet"					
	VV		(2,93*(0,90+0,40)+0,50)*3		12,927			
	VV		"očistění ocel.revizních dvířek"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		14,927			
48	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	29,854	118,00	3 522,77	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stáv.ocel.kci z jaklu-opatřit 2* základním protikoročním nátěrem"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn.č.2- stěna a parapet"					
	VV		(2,93*(0,90+0,40)+0,50)*3*2		25,854			
	VV		"2* nátěr ocel.revizních dvířek"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		2,00*2		4,000			
	VV		Součet		29,854			
49	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	29,854	172,00	5 134,89	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stáv.ocel.kci z jaklu-opatřit 2*vrchní ochr.-nátěr světle šedý matný nátěrem"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn.č.2- stěna a parapet"					
	VV		(2,93*(0,90+0,40)+0,50)*3*2		25,854			
	VV		"2* nátěr ocel.revizních dvířek"					
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		2,00*2		4,000			
	VV		Součet		29,854			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				11 616,36	
50	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,719	27,40	2 759,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		"stěny a strop kompletně oškrábat od maleb"					
	VV		"v.č.D.1-103-půdorys-stávající stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		3,43*6,95+2,38*7,70+(7,70*2+5,80)*3,25+3,00		114,065			
	VV		"odpočet obkladu" -(3,64+3,43+0,73+1,28)*1,58+1,00		-13,346			
	VV		Součet		100,719			
51	K	78422109B	Dvojnásobné bílé malby vnitřní disperzní ořezuvzdorné vč.penetrace v místnostech do 3,80 m	m2	101,219	87,50	8 856,66	
	VV		"strop-2* malba vnitřní ořezuvzdorná disperzní vč.penetrace"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č.D.1-104-půdorys-nový stav"					
	VV		"pozn."					
	VV		3,43*6,95+2,38*7,70+1,50		43,665			
	VV		"stěny-2* malba vnitřní otěruvzdorná disperzní vč.penetrace"					
	VV		"pozn."					
	VV		(7,70*2+5,80)*3,25+3,00		71,900			
	VV		"odpočet obkladu"					
	VV		-(3,64+3,43+0,73+1,28)*1,58		-14,346			
	VV		Součet		101,219			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				12 000,00	
52	K	030001A	Doplňkové rozpočtové náklady (zařízení staveniště,mimostav.doprava,provozní a uzemní vlivy,ostatní náklady)	KČ	1,000	12 000,00	12 000,00	
	VV		1,00		1,000			